
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022. gada 26.aprīlī 

Sēde attālināti notiek Zoom platform 

Nr.8 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: A.Smočs, L.Kreicere, E.Krūms, I.Zunda, L.Beļikova, E.Jakrins, M.Liguts 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. Valdes sēdes protokola Nr.7 apstiprināšana 

2. J.Sokunovas izslēgšana no izlases kandidātu saraksta, aizliegums piedalīties Latvijas 

izlases sastāvā, uzrādīto rezultātu Krievijas teritorijā neatzīšana 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 

1. Valdes sēdes protokola Nr.7 apstiprināšana.  
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Valdes sēdes protokolu Nr.7 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ:Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.7 

 

2. Par J.Sokunovas izslēgšanu no izlases kandidātu saraksta, aizliegumu 

piedalīties Latvijas izlases sastāvā, uzrādīto rezultātu Krievijas teritorijā 

neatzīšanu 

D.Miļkevičs informē, ka Jekaterina Sokunova, balstoties uz pagājušā gada rezultātiem ir 
Latvijas izlases kandidāte maratonā un iekļauta LVS mājaslapā izlases kandidātu sadaļā.  
24.04.2022 sportiste piedalījās Pleskavas maratonā (Krievija). Pēc saziņas ar sportisti, viņa 
apliecināja, ka ir Latvijas pilsone, bet jau vairākus gadus dzīvo Krievijā, ir amatiere, bet plāno 
startēt arī Latvijas teritorijā. Pamatojoties uz IZM vēstuli, norādījumiem, IZM un LVS 
aicinājumiem, visiem sportistiem un treneriem nepiedalīties sacensībās Krievijā un Baltkrievijā 
(ziņa LVS mājaslapā): https://athletics.lv/lv/article/4344/latvijas-vieglatletikas-savieniba-kopa-
ar-baltijas-valstu-vieglatletikas-savienibam-pauz-atbalstu-ukrainai), lūdz balsot par: 
1. Neatzīt sportistes uzrādīto rezultātu Krievijas teritorijā; 
2. Izslēgt sportisti no izlases kandidātu saraksta un aizliegt piedalīties Latvijas izlases sastāvā. 
 
 
 
 

https://athletics.lv/lv/article/4344/latvijas-vieglatletikas-savieniba-kopa-ar-baltijas-valstu-vieglatletikas-savienibam-pauz-atbalstu-ukrainai
https://athletics.lv/lv/article/4344/latvijas-vieglatletikas-savieniba-kopa-ar-baltijas-valstu-vieglatletikas-savienibam-pauz-atbalstu-ukrainai


Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Izslēgt J.Sokunovu no izlases kandidātu saraksta, aizliegt piedalīties Latvijas izlases 
sastāvā, neatzīt sportistes uzrādīto rezultātu Krievijas teritorijā. 

 

 

Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


